
Contacto

Teléfono +34 916037617
Correo Electrónico mesa.decontratacion@ciencia.gob.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 162 - planta 20
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202300000134 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2023 a
las 10:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de Ciencia e Innovación
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZMB0Mn6KOZjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor del suministro de una lupa-televisión electrónica de sobremesa para
adaptación de puesto de trabajo en el Ministerio de Ciencia e Innovación.

Valor estimado del contrato 4.857 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.876,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.857 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AVS BAJA VISIÓN, S.A.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZMB0Mn6KOZjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF A78315306
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.562,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.018,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kHLXljUQqYFLAIV ZdUs8KA%3D%3D

ID 0000011001012 |  2023-767137 | Wed, 24 May 2023 10:39:17:871 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130450339631784508414392368710843519917 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kHLXljUQqYFLAIVZdUs8KA%3D%3D

